АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_25.09.2024 № _92-п

О признании  Лещенковой О.В.
и членов ее семьи в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь ст. 51 Жилищного Кодекса РФ, Законом Оренбургской области «О предоставлении гражданам, проживающих на территории Оренбургской области жилых помещений жилищного фонда Оренбургской области» от 13.07.2007г. № 1347/285–IV–03, Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Постановлением  МО Зубаревский сельсовет № 4-п от 08.02.2023 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «"Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях" на территории муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района,  актом обследования жилищно-бытовых условий от 28.08.2024,  протоколом жилищной  комиссии № 2 от 06.09.2024 постановили:
1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий семью Лещенковой Ольги Владимировны,  03.07.2001г.р.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Врио главы муниципального образования                         М.Х. Дюсенова

.